

UroFuraginum Max 100 mg 30 tabl.

Cena: 20,79 pln



Opis słownikowy

Dawka	0,1 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabl.
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	ADAMED PHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Furazidinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Wskazania Wskazaniem do stosowania leku uroFuraginum Max są zakażenia dolnych dróg moczowych. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Tabletkę można podzielić na równe dawki. Podanie doustne. uroFuraginum Max należy podawać podczas posiłków. Jednocześnie stosować dietę bogatą w białko. Lek należy popijać dużą ilością płynów. Zalecana dawka Dorośli i młodzież powyżej 15 roku życia Pierwszy dzień stosowania: 400 mg na dobę w 4 dawkach podzielonych (1 tabletkę co 6 godzin); następne dni leczenia: 300 mg na dobę w 3 dawkach podzielonych (1 tabletkę co 8 godzin). Lek stosuje się zwykle 7–8 dni. Jeśli objawy nasiliły się lub nie ustąpią po 7-8 dniach, należy zwrócić się do lekarza. 3 Stosowanie u dzieci i młodzieży Leku nie należy stosować u dzieci i młodzieży poniżej 15 roku życia. Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku uroFuraginum Max W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Pominięcie przyjęcia leku uroFuraginum Max Gdy raz lub kilka razy pominięto kolejną dawkę leku, leczenie należy kontynuować stosując poprzednio przyjmowane dawki leku. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza. **Skład** Substancją czynną leku jest furazydyna, zwana także furaginą. Pozostałe składniki to: laktoza jednowodna, celuloza mikrokryształiczna krzemowana o składzie: celuloza mikrokryształiczna 98% i krzemionka koloidalna bezwodna 2%, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, karboksymetyloskrobia sodowa typu A.